
All’Albo on line dell’Istituto
Al Sito Web

Ai partecipanti per assegnazione Borse di Studio “F. Da Col”
tramite pubblicazione all’Albo d’Istituto

OGGETTO: Graduatoria provvisoria vincitori delle 3 borse di studio in memoria di Federica Da Col,

riservate agli studenti delle classi prime e seconde - a.s. 22/23 (Bando di concorso prot. n. 0001763 del

20/02/2024).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando per la selezione dei vincitori di 3 borse di studio in memoria di Federica Da Col, prot. n.

0001763 del 20/02/2024;

VISTO il verbale n. 8 della Commissione costituita per la definizione dei vincitori delle 3 borse di studio in

memoria di Federica Da Col, riservate agli studenti delle classi prime e seconde - a.s. 22/23, riunitasi in

data 8 marzo 2024;

DECRETA

la pubblicazione all’Albo online dell’Istituto della graduatoria provvisoria dei vincitori delle 3 borse di

studio in memoria di Federica Da Col, riservate agli studenti delle classi prime e seconde - a.s. 22/23 del

valore di 250,00 euro ciascuna:

Studente partecipante INDIRIZZO Classe/Sezione Media finale dei voti
[a.s. 22-23]

1 FETISHAJ ERIS COMMERCIALE 2AC 8,85
2 PALMAN IRENE SOCIO SANITARIO 2BS 8,50
3 DAL FARRA VALENTINA LICEO ARTISTICO 1DL 8,38

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine

perentorio di cinque giorni dalla pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto. Decorso tale termine la

graduatoria sarà da considerarsi immediatamente definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Palma Piccoli




